
令和 2 年 2 月 28 日 

 保 護 者 各 位 

郡山女子大学附属高等学校 

校  長   佐々木 貞 子 

 

令和元年度「終業式」日程変更のお知らせ 

 

 向春の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと拝察いたしま

す。 

 さて、本校におきましては、現在、１年間を通して自己を磨き続けた足跡をまとめ、

次年度につなげる準備をすすめているところでございます。 

しかしながら、昨今の状況を鑑み、新型コロナウイルスの拡大防止という観点から、

１・２年生の今後の日程を下記の通り変更いたしますのでお知らせいたします。 

 なお、健康管理に努め、それぞれの学習進度に沿って日々の生活を充実させるよう、

ご家庭での特段のご配慮とご指導をお願い申し上げます。 

 

記 

                                                       

  １ 今後の日程 

 令和２年３月４日（水） 午前中出校（10 時登校）「ＬＨＲ・その他」 

  令和２年３月５日（木） 午前中出校（10 時登校）「ＬＨＲ・その他」 

 令和２年３月６日（金） 午前中出校（10 時登校）「終業式」 

  ２ 連 絡 

     日程の詳細につきましては、別紙プリントを配付いたします。 

３月７日(土)以降の連絡につきましては、本校ホームページや一斉メール配

信システムを活用して、ご連絡させていただきます。 

                                                                 以 上 


